

Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
Telefon: 89 514 84 39, edyta.olszewska@barczewo.pl, www.barczewo.bip.net.pl
„Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie”

Barczewo, dnia 23 marca 2020 r.

Znak sprawy: BI.271.4.2020

BIP/Tablica ogłoszeń

WYJAŚNIENIA NR 2 DO TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia treść siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Utworzenie Centrum Rekreacyjno-Aktywizacyjnego etap I – infrastruktura rekreacyjna i ciągi komunikacyjne – Zadanie nr I – Rewitalizacja zdegradowanego boiska lekkoatletycznego przy ul. Wojska Polskiego w Barczewie”**

Pytanie nr 1

Ubiegając się o ww. zamówienie, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie SWIZ: dotyczy zakupu i montażu tablicy zewnętrznej wyników sportowych o wymiarach 200x100 ze sterowaniem bezprzewodowym (zlokalizowana między wiatami dla zawodników rezerwowych) - prosimy o rysunki konstrukcji wsporczej oraz określenie, na jakim podłożu będzie montowana konstrukcja wraz z tablicą?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający określił podstawowy parametr wielkość i sterowanie tablicą, montaż i konstrukcja zgonie z zaleceniami producenta wykonane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

dotyczy: ogrodzenia panelowego z pręta fi 8 wysokości 1,80 (około 500 mb), wraz z furtkami i bramami - prosimy o szczegółowe rysunki techniczne. W jakim rozstawie mają być słupki ogrodzeniowe? Czy ogrodzenie ma być na cokole betonowym - jeśli tak, to jakie wymiary cokołu? Ile ma być furtek i bram i o jakich wymiarach?

Odpowiedź nr 2

Ogrodzenie systemowe zgodnie z instrukcją producenta. Cokół systemowy – prefabrykat betonowy. Lokalizacja bram zgodna z projektem zagospodarowania terenu. Szerokość bramy powinna wynosić w świetle, co najmniej 2,5 m, a w przypadku zastosowania furki jej szerokość powinna być nie mniejsza niż 1,2 m, przy czym na drodze pożarowej szerokości te regulują przepisy odrębne dotyczące ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie nr 3

dotyczy: ogrodzenie oddzielające trybuny z rury fi 50 wys. min. 1,20 (dł około 100 mb), wypełnienie segmentu prętami z profilu zamkniętego min. 10x20 mm w rozstawie, co 172 mm, z furtkami ewakuacyjnymi 2szt szer. 1,20 m - prosimy o szczegółowe rysunki techniczne. W jakim rozstawie mają być słupki ogrodzeniowe? Czy ogrodzenie ma być na cokole betonowym - jeśli tak, to jakie wymiary cokołu?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie posiada rysunków szczegółowych technicznych. Ogrodzenie wykonać z rury fi 50 wys. min 1,20 (dł około 100 mb), wypełnienie segmentu prętami z profilu zamkniętego min 10x20 mm w rozstawie, co 172 mm, z furtkami ewakuacyjnymi 2szt szer. 1,20 m. Słupki w rozstawie osiowym co 2,5 m, fundament betonowy punktowy fi 300 mm, głębokość 1 m, beton C15/20 (B20). Ogrodzenie stalowe w całości ocynkowane i lakierowane proszkowo na kolor ciemny grafit. Ogrodzenie na cokole systemowym, zamawiający dopuszcza zastosowanie krawężnika lub obrzeża betonowego na ławie betonowej z betonu C12/15 (B15).

Pytanie nr 4

Kolor stolarki ma być RAL7043. Czy można zastosować zbliżony kolor RAL 7012 lub 7016?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kolorów zbliżonych RAL 7012 lub 7016.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści siwz stają się integralną częścią siwz, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.

z up. BURMISTRZA BARCZEWA

Iwona Nohert-Ćwiek
KIEROWNIK
Wydziału Budownictwa i Inwestycji